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Lampa wiszgca MILA

14xG9

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA

1 490,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

MLO0334

IP20

3.8kg

5.4kg

NIE

150/120/100mm
METAL + SZKtLO

Tak

89

MILA
14xG9 max 9W LED

61

G9
766mm
632mm

419-1200mm

24
148/118/98mm
~230v/50Hz

14

N/D
21

CZARNY

Milagro
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Opis produktu

Kolekcja MILA to prawdziwa perta w $wiecie nowoczesnego oswietlenia. Jej lampy s doskonatym wyborem dla tych, ktérzy
pragna potaczy¢ nowoczesny design z elegancjg, a wszystko to utrzymane w harmonii bieli i czerni. Czarne elementy lamp z
kolekcji MILA nadaja im wyjatkowego charakteru. Kolor ten symbolizuje elegancje, nowoczesnos¢ i pewnos¢ siebie. Metalowe
detale doskonale wspdétgrajg z czernia, tworzac minimalistyczny, a jednoczesnie wyjgtkowo efektowny design. To oswietlenie
nie tylko oswietla pomieszczenie, ale takze nadaje mu indywidualnosci i stylu. MILA to kolekcja, ktéra oferuje rézne warianty
ilosci Zrédet Swiatta - 3xG9, 12xG9 i 10xG9, dostosowujac sie do Twoich potrzeb i wymagan. Bez wzgledu na to, ktéra z lamp
wybierzesz, mozesz by¢ pewien, ze kazda z nich jest wykonana z najwyzszg starannoscia, z metalu i szkta, co gwarantuje ich
trwatosc i funkcjonalnosé. Jesli Twoje wnetrza sg utrzymane w bieli i czerni, lampy z kolekcji MILA beda idealnym dopetnieniem
ich aranzacji. Ich czarny kolor doskonale wspétgra z bielg, tworzac harmonijng catos$¢, ktéra emanuje nowoczesnosciy i
elegancja. To oswietlenie nie tylko rozjasni przestrzen, ale takze podkresli jej wyjatkowy charakter.
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